

# SIEMENS

Siemens (Pakistan) Engg. Co. Ltd., CS, B-72, Estate Avenue, S.I.T.E., Karachi.

Name	Khurram Muhammad Siddique
Department	Corporate Secretariat
Telephone	92(21) - 32592290
Fax	
Mobile	
E-mail	khurram.siddique@siemens.com
Internet	www.siemens.com.pk
Your letter of	
Our reference	CS/Ext/2023/232
Date	July 17, 2023

The General Manager  
Pakistan Stock Exchange Limited  
Stock Exchange Building  
Stock Exchange Road  
Karachi

Subject: **Corrigendum to published on PSX Website  
Advertisement for Ballot Paper for Voting through Post – Extraordinary General Meeting of the  
Company to be held on July 25, 2023**

Dear Sir,

Please refer to our letter No. CS/Ext/2023/229 dated July 17, 2023. In this regard it is to be noted that postal ballot paper annexed with the said letter inadvertently contained an error in email address on which postal ballot is to be sent. Please note below correct email address.

eogm\_chairman.pk@siemens.com

For clarity the ballot paper with correct email address is being annexed herewith.

Please inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

Yours Sincerely,  
**Siemens (Pakistan) Engineering Co. Limited**



Khurram Muhammad Siddique  
Company Secretary

Encl: As above

Siemens (Pakistan) Engg. Co. Ltd.  
Corporate Secretariat  
Head: Muhammad Usman Ansari

Postal address:  
Siemens(Pakistan) Engg. Co. Ltd.  
B-72, Estate Avenue,  
S.I.T.E., Karachi  
Karachi - 75700

Office address:  
Siemens(Pakistan) Engg. Co. Ltd.  
B-72, Estate Avenue,  
S.I.T.E., Karachi.  
Tel: 92(21) 32574910-9

Folio / CDS Account Number	
Name of Shareholder / Joint Shareholders	
Name of Proxy Holder (if any)	
Registered Address of Shareholder	
Number of shares Held	
CNIC/Passport No. (in case of foreigner) (copy to be attached)	
Additional information and enclosures (in case of representative of body corporate, corporation, and federal Government)	
Name of Authorized Signatory	
CNIC/Passport No. (in case of foreigner) of Authorized Signatory (copy to be attached)	

**Instructions For Poll**

- Please indicate your vote by ticking (✓) the relevant box.
  - In case if both the boxes are marked as (✓), your poll shall be treated as "**Rejected**".
- I/we hereby exercise my/our vote in respect of the following Special Resolution through ballot by conveying my/our assent or dissent to the following resolution by placing tick (✓) mark in the appropriate box below;

Resolution	No. of Ordinary shares for which votes cast	I/We assent to the Resolution (FOR)	I/We dissent to the Resolution (AGAINST)
<p><b>Agenda Item No.2:</b></p> <p><b>RESOLVED THAT</b> in view of Mr. Markus Strohmeier's ceasing to hold office as Managing Director / CEO of the Company and board's decision to remove Mr. Strohmeier from the position of Director of the Company, now pursuant to section 163 of the Act, the approval of the shareholders of the Company be and is hereby accorded for the Company to remove Mr. Markus Strohmeier from the position of the Director of the Company.</p> <p><b>FURTHER RESOLVED THAT</b> Company Secretary be and is hereby empowered and authorized to do all acts, matters, deeds and things, take any or all necessary actions including filing of any forms / notices pertaining to these resolutions with the relevant regulatory authorities including with SECP / PSX to ensure compliance with applicable laws and regulations.</p>			

**NOTES:**

- Dully filled ballot paper with the subject "Postal Ballot" should be sent to the Chairman of the meeting via email at [eogm\\_chairman.pk@siemens.com](mailto:eogm_chairman.pk@siemens.com) or through post to Syed Muhammad Daniyal at the registered address of the Company i.e. Siemens (Pakistan) Engineering Co. Limited, B-72, Estate Avenue, S.I.T.E., Karachi.
- Copy of CNIC/ Passport (in case of foreigner) should be enclosed with the postal ballot form.
- Ballot paper should reach the Chairman within business hours by or before July 24, 2023. Any postal ballot received after this date, will not be considered for voting.
- Signature on ballot paper should match with signature on CNIC/ Passport (in case of foreigner).
- Incomplete, unsigned, incorrect, defaced, torn, mutilated, over written poll paper will be rejected.
- In case of a representative of a body corporate, corporation or Federal Government, the Ballot Paper Form must be accompanied by a copy of the CNIC of an authorized person, an attested copy of Board Resolution, / Power of Attorney, / Authorization Letter etc., in accordance with Section(s) 138 or 139 of the Companies Act, 2017 as applicable. In the case of foreign body corporate etc., all documents must be attested by the Counsel General of Pakistan having jurisdiction over the member.
- Ballot Paper form has also been placed on the website of the Company at: <https://www.siemens.com/pk/en/investorrelations/investor-information.html> and members may download the ballot paper from the website or use an original/photocopy published in newspapers.

**Shareholder / Proxy holder Signature/Authorized Signatory**

(In case of corporate entity, please affix company stamp)

Place: \_\_\_\_\_

Date: \_\_\_\_\_

**Dated: July 18, 2023**

فولیو ای سی ڈی ایس کاؤنٹ نمبر	
ٹیسٹری بولڈر/جوائنٹ ٹیسٹری بولڈر کا نام	
پرائیویٹ بولڈر کا نام (اگر کوئی ہے)	
ٹیسٹری بولڈر کا رجسٹرڈ پتہ	
تعداد ٹیسٹری	
سی این آئی سی/پابپورٹ نمبر (غیر ملکی ہونے کی صورت میں) (کا پی منسلک کریں)	
اضافی معلومات اور مشمولات (کارپوریٹ ادارے، کارپوریشن اور وفاقی حکومت کے نمائندہ ہونے کی صورت میں)	
مجاز اتھارٹی کا نام	
مجاز دستخط کنندہ کا سی این آئی سی/پابپورٹ نمبر (غیر ملکی ہونے کی صورت میں) (کا پی منسلک کریں)	

### پولنگ کے لیے ہدایات

- برائے مہربانی اپنے ووٹ کی نشاندہی متعلقہ باکس میں تک (✓) لگا کر واضح کریں۔
- اگر دونوں باکس میں (✓) نشان لگے ہوں گے تو آپ کا ووٹ "مسترد" کر دیا جائے گا۔
- میں/ہم ووٹ دینے کی صورت میں خصوصی قرارداد کیلئے اپنا ووٹ بڑی بیلت استعمال کر رہا ہوں/ کر رہے ہیں جو درج ذیل قرارداد کیلئے متعلقہ باکس میں میرے تک (✓) کے نشان کے ذریعے ہماری رضامندی یا غیر رضامندی کو ظاہر کرتا ہے۔

قرارداد	عمومی ٹیسٹری کی تعداد جن کے لئے ووٹ کاسٹ ہوئے	میں/ہم قرارداد کے حق میں ہیں۔ (حمایت)	میں/ہم قرارداد کے حق میں نہیں ہیں۔ (مخالفت)
<p><b>ایجنڈا آئٹم نمبر 2</b></p> <p>طے پایا کہ جناب مارکس اسٹرومہیزر کمپنی کے بیجنگ ڈائریکٹر ای سی ای او کا عہدہ چھوڑنے اور بورڈ کے جناب اسٹرومہیزر کو کمپنی کے ڈائریکٹر کے عہدے سے برطرف کرنے کے فیصلے کے پیش نظر، اب ایکٹ کے سیکشن 163 کی پیروی میں جناب مارکس اسٹرومہیزر کو کمپنی کے ڈائریکٹر کے عہدے سے برطرف کرنے کیلئے کمپنی کو کمپنی کے ٹیسٹری بولڈر کی منظوری دی جائے اور دی جاتی ہے۔</p> <p>مزید طے پایا کہ کمپنی سیکریٹری کو ان قراردادوں سے متعلق کوئی ایک یا تمام عمل، معاملات، ضروریات اور باتوں کی انجام دہی اور تمام لاگو قوانین اور ضوابط پر عمل درآمد کو یقینی بنانے کیلئے متعلقہ ریگولیٹری اتھارٹیز ای سی ای پی/پی ایس ایکس کے ساتھ تمام ضروری کارروائیاں کرنے بشمول کسی بھی صورت کے فارم/نوٹس فائل کرنے کا اختیار اور اجازت حاصل ہے۔</p>			

### نوٹس:

- باقاعدہ پر شدہ بیلت پیپر "پوسٹل بیلت" کے عنوان کے ساتھ بذریعہ ای میل [eogm\\_chairman.pk@siemens.com](mailto:eogm_chairman.pk@siemens.com) مینٹنگ کے چیئرمین کو یا بذریعہ ڈاک سید محمد انبال کو کمپنی کے رجسٹرڈ پتے یعنی سیمنس (پاکستان) انجینئرنگ کمپنی لمیٹڈ، بی۔72، اسٹیٹ ایویو، سائٹ، کراچی پر بھیج دی جائیں۔
- سی این آئی سی/پابپورٹ نمبر (غیر ملکی ہونے کی صورت میں) پوسٹل بیلت کے ساتھ منسلک ہونا لازمی ہے۔
- بیلت پیپر کا چیئر مین کے پاس 24 جولائی 2023 کو کاروباری اوقات کے دوران میں پہنچ جانا چاہیے۔ اس تاریخ کے بعد موصول ہونے والے پیپر بیلت پروڈنگ کیلئے غور نہیں کیا جائے گا۔
- بیلت پیپر پر کئے گئے دستخط کا سی این آئی سی/پابپورٹ نمبر (غیر ملکی ہونے کی صورت میں) پر موجود دستخط کے مطابق ہونا ضروری ہے۔
- ٹیکسل، غیر دستخط شدہ، غلط، مستحضرہ، کٹے پھٹے، آلودہ، لکھے ہوئے پر لکھے الفاظ والے انتخابی پیپر مسترد کر دیئے جائیں گے۔
- کارپوریٹ ادارے، کارپوریشن یا وفاقی حکومت کا نمائندہ ہونے کی صورت میں کمپنی ایکٹ 2017 کے سیکشن (ز) 138 یا 139 کے تحت، جیسا لاگو ہو، بیلت پیپر فارم کے ساتھ مجاز شخص کے سی این آئی سی کی کاپی، بورڈ کی قرارداد/پاور آف اٹارنی، اجازت کرنے کا خط وغیرہ کی تصدیق شدہ کاپیاں منسلک ہونا لازمی ہیں۔ غیر ملکی کارپوریٹ ادارہ وغیرہ ہونے کی صورت میں تمام دستاویزات کونسل جنرل آف پاکستان سے تصدیق شدہ ہونا چاہئیں جو ممبر کے علاقے کی عملداری میں شامل ہو۔
- بیلت پیپر فارم کمپنی کی ویب سائٹ <https://www.siemens.com/pk/en/investorrelations/investor-information.html> پر بھی موجود ہے اور ممبرز اس ویب سائٹ سے ڈاؤن لوڈ کر سکتے ہیں یا اخبارات میں شائع شدہ اصل/فوٹو کاپی بھی استعمال کر سکتے ہیں۔

Dated: July 18, 2023

Shareholder / Proxy holder Signature/Authorized Signatory

(In case of corporate entity, please affix company stamp)

Place: \_\_\_\_\_

Date: \_\_\_\_\_